別記様式第１号

	令和　　年　　月　　日

	　美濃市長　　様

団 体 名

	所 在 地
又は代表者の住所

美濃市

代表者名　　　　　　　　　　    eq \o\ac(◯,印)

電話番号　　　　―

	美濃市資源集団回収事業実施団体登録申請書

	　令和　　年度資源集団回収事業実施団体として登録したいので、美濃市資源集団回収事業奨励金交付要綱第５条の規定に基づき次のとおり申請します。

	記

	１.団体の名称

	２.所在地又は代表者の住所

	〒　　　－

美濃市

	３.代表者名

	４.構成員数

	５.団体の活動地域

	６.前年度の回収事業実績

	７.その他参考となるべき事項

	　書類作成者　役職　　　　　氏名　　　　　　　電話番号　　－

	別記様式第２号

	令和　　年　　月　　日

	　美濃市長　　様

団 体 名

	所 在 地
又は代表者の住所

美濃市

代表者名　　　　　　　　　　    eq \o\ac(◯,印)

美濃市資源集団回収事業計画書

　令和　年度資源集団回収事業を計画しましたので、美濃市資源集団回収事業奨励金交付要綱第５条の規定に基づき次のとおり提出します。

記

本年度の実施計画

	実施予定年月
	実施予定地域
	回収予定品目
	回収予定量

	　　　年　　月

	　　　年　　月

	　　　年　　月

	　　　年　　月

	　　　年　　月

	　　　年　　月